Produktkatalog Wema instrument och givare
Givare septiktank
Längd	 Modell
150mm	 S3-150
175mm	 S3-175
200mm	 S3-200
225mm	 S3-225
250mm	 S3-250
275mm	 S3-275
300mm	 S3-300
350mm	 S3-350
400mm	 S3-400
450mm	 S3-450
500mm	 S3-500
550mm	 S3-550
600mm	 S3-600
650mm	 S3-650
700mm	 S3-700
750mm	 S3-750
800mm	 S3-800
900mm	 S3-900
1000mm	 S3-1000
1100mm	 S3-1100
1200mm	 S3-1200
1300mm	 S3-1300
1400mm	 S3-1400
1500mm	 S3-1500
Längd	 Modell
100mm	 S3H-1
205mm	 S3H-2
305mm	 S3H-3